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§ 8 

Medborgarförslag om cykelbana Skarpnäck 

Svar på medborgarförslag 

 

 

BESLUT 

Skarpnäcks stadsdelsnämnd beslutar följande: 

 

Att ge förvaltningen i uppdrag att i samråd med 

förslagsställarna och andra intresserade boende ta fram ett 

förslag på hur cykelslingan kan rustas upp till en låg 

kostnad 

 

Att därutöver anföra: 

Vi ser positivt på förslaget att med enkla medel rusta upp 

cykelslingan, även om det enbart skulle avse en kortare tid 

med tanke på det förestående byggnadsarbetet. Det är ett 

relativt avgränsat parti mark och det borde vara möjligt att 

genom röjning av sly och tillförsel av jord, skapa ett 

område som kan komma att användas av de boende vilket 

i sig kan stärka rekreationsvärdet i parkområdet. Vi vill 

därför ge förvaltningen i uppdrag att närmare undersöka 

möjligheterna och precisera de kostnader som detta skulle 

medföra. 

 

 

Ärendet 
Ärendet redovisas i förvaltningens tjänsteutlåtande (dnr: 

1.2.4.-295/17) daterat 2017-09-19. 

Skarpnäcks stadsdelsnämnd överlämnade 2017-08-24 ett 

medborgarförslag till förvaltningen för beredning. 

Skrivelsen innehåller ett förslag om att göra i ordning 

”cykelbanan” i Skarpnäck bredvid kaninparken och 

grusplanen. 
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Stadsdelsförvaltningen ser positivt på att skapa ytor för 

cykling men anser sig inte kunna investera i en cykelslinga 

under pågående planarbete. Förvaltningen deltar aktivt i 

planarbetet och förslaget om cykelslinga kommer att tas i 

beaktan under processen. 

 

Framlagda förslag till beslut  

Ordförande Ewa Larsson (MP) yrkar bifall till 

majoritetens förslag till beslut. Kristina Lutz (M) m.fl. och 

Sabine Pettersson (L) ansluter sig till majoritetens förslag 

till beslut.  

 

Beslutsgång  

Ordföranden konstaterar att det finns ett förslag till beslut 

och det är majoritetens förslag. Ordföranden finner att 

stadsdelsnämnden beslutar enligt majoritetens förslag. 

 

Ersättaryttrande 

Gunnar Caperius (C) anmäler att om han hade haft rösträtt 

skulle han ha anslutit sig till majoritetens förslag.   


